Администрация

Макзырского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» января     2012 г.
	п. Лисица

Верхнекетского района

 Томской области
	                                  №  004

О внесении изменения в Порядок

проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов в

Администрации Макзырского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании заключения комитета по государственно правовым вопросам от 12.12.2011 № 26-1297

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Макзырского сельского поселения, утверждённого постановлением  Администрации  от 05.03.2011 № 009 следующее изменение:

- в пункте 23  слова «Руководитель структурного подразделения Администрации Томской области, исполнительного органа государственной власти Томской области» заменить на слова «Глава Макзырского сельского поселения»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

И. о. главы администрации                                                   В.Г.Звягина.

Звягина

3-51-48

Дело-1,  библиот.-2,  админ.-1,прокурат-1, адм.района-1. правов.ком.-1